
 1 

             M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D 
Stavební úřad 

Sídlo: Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná 
 

  Telefon: +420 485 164 814    

 E-mail: stavebniurad@osecna.cz   Web: http://osecna.info 

 

 

 

Na doručenku     

Dle rozdělovníku 

   

 

 

Vaše značka                Naše značka                       Vyřizuje                  Osečná 

                                    H/314/MU/1574/22-328.3       Hanzlíková             30. listopadu 2022 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  
 

 

 

Dne 31. 10. 2022 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02  Děčín – Podmokly zastoupena na základě plné moci společností 

EMJ, s.r.o., IČ: 272 68 632, se sídlem Karoliny Světlé 1121, 464 01 Frýdlant (dále jen 

„žadatel“),  žádost o vydání územního rozhodnutí na umístění stavby – nové stavby – IE-12-

4005722, kabelizace NN, 1. část - kabelového vedení NN, VN včetně umístění nových 

přípojkových a rozpojovacích skříní na p. p. č.  523, 526, 531, 541/1, 541/2, 546/3, 2132/1, 

2132/2, 2132/3, 2137, 2365/1 a st. p. č. 47, 50 vše v k. ú. Žibřidice, obec Křižany a na 

pozemku p. č. 1, 3, 4, 8, 9/2, 12/3, 13/3, 18, 19, 24/3, 32/1, 33/2, 33/5, 34/1, 43/1, 337/3, 340, 

344, 345/2, 345/5, 345/7, 350/1, 355/2, 355/4, 357, 361/2, 361/4, 372/2, 383, 385/3, 388/2, 

389, 397, 400, 403, 406/4, 408/1, 409/4, 413, 416, 417/1, 424/2, 425, 427, 428/5, 433/1, 

434/1, 437/1, 439/1, 440/2, 440/6, 442, 444, 445, 446/2, 453, 457, 462, 475/1, 477, 480, 484, 

487/1, 487/2, 489, 495/3, 496/2, 496/3, 502/2, 503, 505/1, 508/1, 508/2, 509, 510/1, 512/1, 

513, 515/1, 522/1, 522/2, 526, 529/1, 529/3, 530, 532, 540/2, 541, 555/1, 555/4, 555/8, 560/3, 

666/4, 670/1, 953/1, 953/32628/8, 2663/1, 2719/11, 2723/1, 2762/1, 2915/1, 2958/5, 2958/6, 

3008, 3056/1, 3056/10, 3058/1, 3058/2, 3061, 3062/1, 3062/3, 3062/4, 3063/1, 3065, 3066, 

3067, 3069/1, 3070, 3071, 3076/1, 3078, 3080/1, 3117/11, 3117/13, 3117/17, 3161/2, 3163, 

3173, 3175, 3181/1, 3183, 3184, 3191, 3195/2, 3196/3, 3197/2, 3213/3, 3217/2, 3365/2, 

3365/5, 3368/1, 3371/1, 3371/2, 3372, 3393/1, 3396/1, 3397/5, 3399/1, 3400/1, 3401, 3419, 

4661, 4804 a st. p. č. 8/1, 8/2, 9/1, 16, 25, 31, 38, 39, 41, 47, 48, 52/2, 53/2, 62, 80, 85, 87/1, 

95, 110, 111, 112, 114/1, 116, 117, 121/1, 121/4, 123, 128, 129, 134, 139, 140, 144, 152/1, 

152/2, 411, 428, 445, 503, 585 vše v k. ú. Křižany, obec Křižany, okres Liberec, kraj 

Liberecký. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

mailto:stavebniurad@osecna.cz


 2 

Druh a účel umisťované stavby, určení prostorového řešení stavby: 
- Jedná  o demontáž části stávajícího vrchního vedení NN včetně podpěrných bodů, 

výstavbu nového podzemního kabelového vedení distribuční soustavy elektřiny a 
navazující výstavbu  vedení pro připojení odběrných zařízení (hlavní domovní vedení)  

- Nová trasa kabelizace začíná u rozpojovací skříně SR522/NKW2 ozn. R28 na p. p. č. 
2132/1 v k. ú. Žibřidice. Odtud je kabelové vedení uloženo do dvou směrů: 

- a) Kabel AYKY-J 4x50 je uložen v krajnici komunikace směrem k objektu č.e.15, kde 
bude pomocí protlaku silnice č.1 realizován příčný přechod komunikace. Kabelové 
vedení dále pokračuje směrem k připojovaným objektům čp.395 a č.e.1 

- b) Kabel AYKY-J 3x240+120 pokračuje směr Křižany podélně v krajnici komunikace 
na pozemcích p. č. 2132/1 v k. ú. Žibřidice a p. č. 3191 v k. ú. Křižany, odbočuje k 
jednotlivým smyčkovým skříním opětovně připojovaných pozemků a je ukončen v 
rozpojovací skříni  

- SR522/NKW2 ozn. R88. Příčný přechod bude realizován pomocí protlaku silnice č.2. 
-    Ze skříně SR522/NKW2 ozn. R88 je vyveden kabel AYKY-J 4x70 směr  Žibřidice  

v krajnici komunikace na pozemcích p. č. 3191 v k. ú. Křižany a p. č. 2132/1 v k. ú. 
Žibřidice, odbočuje k jednotlivým smyčkovým skříním opětovně připojovaných 
pozemků a je ukončen v jistící skříni SS100/NKE 1P-C u čp.45 

-     Ze skříně SR522/NKW2 ozn. R88  pokračuje kabel AYKY-J 3x240+120 směr 
Křižany (protlakem silnice č.2.)  podélně v krajnici komunikace na pozemku p. č. 
3191 v k. ú. Křižany, odbočuje k jednotlivým smyčkovým skříním opětovně 
připojovaných pozemků, je uložen v korytu Ještědského potoka a z pozemku p. č. 
522/2 v k. ú. Křižany pomocí protlaku silnice č.4 uložen příčně pod komunikací na p. 
p. č. 3062/1 v k. ú. Křižany, odkud pokračuje do trafostanice LB_3083. 

-     Ze skříně SS201/NKF1W-C u č.p.427 je vyveden kabel AYKY-J 4x50 pro 
připojení čp. 67. Kolmý přechod tohoto kabelu na p.p.č.3062/1 v k. ú. Křižany je 
realizován pomocí protlaku silnice č. 5, přičemž se jedná o řízený protlak o délce cca 
45 m zahrnující i přechod koryta Ještědského potoka. 

-   Ze skříně SS201/NKF1W-C u čp.427 je vyveden kabel AYKY-J 3x240+120 směr 
Křižany, podélně v krajnici komunikace na pozemku p. č.3062/1 v k. ú. Křižany,  
odbočuje k jednotlivým smyčkovým skříním opětovně připojovaných pozemků a je 
ukončen v rozpojovací skříni SR622/NKW2 oz. R73. 

-   Z rozpojovací skříně SR622/NKW2 oz. R73 je vyveden kabel AYKY-J 4x25 do 
skříně SS100/NKE 1P-C  uložený kolmo v komunikaci na p. p. č. 3062/1 v k. ú. 
Křižany pomocí protlaku silnice č.6.   

-   Z rozpojovací skříně SR622/NKW2 oz. R73 je vyveden kabel AYKY-J 4x70 směr 
čp.260, příčný přechod komunikace je realizován pomocí protlaku silnice č.7, přičemž 
se jedná o řízený protlak o délce cca 46m zahrnující i přechod koryta Ještědského 
potoka. 

-    Z rozpojovací skříně SR622/NKW2 oz. R73 je vyveden kabel AYKY-J 3x240+120,  
podélně v krajnici komunikace na pozemku p. č. 3062/1 v k. ú. Křižany směrem k 
jistící skříni SR322/NKW2 ozn. R74. Z této pokračuje kabel v krajnici komunikace k 
jistící skříni SS201/NKF1W-C  u č.e.4.  Zde bude realizován kolmý překop 
komunikace p. p. č. 3062/1 v k. ú. Křižany s navazujícím překopem koryta 
Ještědského potoka za účelem uložení kabelu AYKY-J 4x25 pro připojení čp.259. 

-   Ze skříně SS201/NKF1W-C je vyveden kabel AYKY-J 3x240+120 směr Křižany, 
podélně v krajnici komunikace na pozemku p. č. 3062/1 v k. ú. Křižany, odbočuje k 
jednotlivým smyčkovým skříním opětovně připojovaných pozemků a je ukončen v 
rozpojovací skříni SD622/NKW2 ozn. R76 na pozemku p. č. 3117/1 v k. ú. Křižany. 
Kolmý přechod komunikace u č. e. 5 je realizován protlakem silnice č.8. 

- Kolmý přechod komunikace kabelu AYKY-J 4x70 směrem k č. e. 68 je realizován 
protlakem silnice č.9 

-   Přechod kabelového vedení přes koryto Ještědského potoka mezi pozemky  p. č. 
3062/1 a 3117/1 v k. ú. Křižany, bude realizován pomocí řízeného protlaku o celkové 
délce 45m.   

-   Z TS LB_3083 vyveden přímý kabel AYKY-J 3x240+120 ukončen v SD622/NKW2 
ozn. R76.   



 3 

-  Ze skříně  SD622/NKW2 ozn. R76  je vyveden kabel AYKY-J 3x240+120 směr 
Křižany, podélně v krajnici komunikace na pozemku p.č.3117/1 a smyčkuje připojení 
č.p. 100 – kolmý přechod komunikace je realizován protlakem silnice č. 29 a dále na 
mostní konstrukci a je ukončen v rozpojovací skříni SR402/NKW2 ozn. R26. U této 
skříně bude proveden kolmý přechod komunikace pomocí protlaku silnice č.10. Dále 
je uloženo kabelové vedení v protilehlé krajnici směr Křižany až do rozpojovací skříně 
SR402/NKW2 ozn.R25. 

-   Z rozpojovací skříně SR402/NKW2 ozn.R25 pokračuje kabel AYKY-J 3x240+120 
směr Křižany v krajnici komunikace a přechodem komunikace protlakem silnice č.11 
směrem k autobusové zastávce do rozpojovací skříně SR501 NKW2. Z ní je kabelové 
vedení rozdělené těmito směry: 

- - AYKY-J 4x25 uložení v krajnici komunikace 3117/1 kolmým přechodem 
komunikace protlakem silnice č.12 a následně přes koryto potoka k č.p.29. 

- -  AYKY-J 4x25 přechodem komunikace protlakem silnice č.11 směrem k č.p.248.  
- AYKY-J 3x240+120 pokračuje uložením v krajnici komunikace, odbočuje k 
jednotlivým smyčkovým skříním opětovně připojovaných pozemků a je ukončen v 
rozpojovací skříni SR422/NKW2 ozn. R59. Kolmý přechod komunikace na 
p.p.č.3117/11 je realizován pomocí protlaku silnice č.13. 

-    Ze skříně SR422/NKW2 ozn.R59 je veden kabel AYKY-J 3x240+120 v krajnici 
komunikace směrem do rozpojovací skříně  SR522/NKW2 ozn. R22. Trasa kabelu  
odbočuje k jednotlivým smyčkovým skříním opětovně připojovaných pozemků, kolmé 
přechody komunikace na p. p. č. 3117/11 v k. ú. Křižany, jsou realizovány pomocí 
protlaků silnice č.14-21 a 30. 

- Ze skříně SR522/NKW2 ozn. R22 pokračuje kabelové vedení AYKY-J 3x240+120 v 
krajnici komunikace na p. p. č. 3117/11 v k. ú. Křižany podél č.p.228 dále na pozemky 
p. č. 3163 a 3117/17 v k. ú. Křižany, kde odbočuje k jednotlivým smyčkovým skříním 
opětovně připojovaných pozemků a je ukončen v rozpojovací skříni SR522/NKW2 
ozn. R20. 

-    Ze skříně SR522/NKW2 ozn. R22 je vyvedeno kabelové vedení AYKY-J 
3x240+120, které je uloženo kolmo v komunikaci na p. p. č. 3117/11 v k. ú. Křižany 
pomocí protlaku silnice č.21 a dále pokračuje uložením částečným podélným 
uložením v krajnici na p. p. č. 3117/11 v k. ú. Křižany, podél připojovaných objektů 
č.p.340, 227 a 375 až na pozemky komunikace p. p. č. 3365/3 a 3365/5 v k. ú. 
Křižany. 

-   U č.p. 375 na p. p. č. 3365/5 v k. ú. Křižany, bude realizován příčný protlak silnice 
č.22 směrem do jistící skříně SS201/NKF1W-C. Z této následně pokračuje kabelové 
vedení AYKY-J 3x240+120 v krajnici komunikace a  odbočuje k jednotlivým 
smyčkovým skříním opětovně připojovaných pozemků pomocí protlaků silnice č.23-
24. Ze skříně SS201/NKF1W-C dále odbočuje vedení AYKY-J 4x35, uložené v 
krajnici komunikace na p. p. č. 3365/5 v k. ú. Křižany směrem k připojovanému 
objektu č.e.11. Kolmý přechod komunikace p. p. č.3365/5 v k. ú. Křižany je 
realizován pomocí protlaku silnice č.25. 

- Nové zemní kabelové vedení NN bude připojeno ke stávající distribuční soustavě NN 
3PEN,50Hz 400/230V – TN-C a to v jednotlivých jistících skříních, případně 
v rozvaděči trafostanice JN_0587. 

- Délka trasy nového kabelového vedení NN  bude cca 6700 m  
- Pozemky leží podél krajské komunikace od části obce Žibřidice do Křižan, směr 

Ještěd, a podél místních komunikací ve středu obce, v zastavitelném území obce 

- Budou využity pozemky, které jsou v současnosti místními komunikacemi, silnicí a 

součástí zástavby rodinnými domy 

Stavba obsahuje: 

-  kabely NN – celková délka trasy 6700 m 

 

 

 

 



 4 

Umístění stavby na pozemku: 

 

p. p. č.  523, 526, 531, 541/1, 541/2, 546/3, 2132/1, 2132/2, 2132/3, 2137, 2365/1 a st. p. č. 

47, 50 vše v k. ú. Žibřidice, obec Křižany a na pozemku p. č. 1, 3, 4, 8, 9/2, 12/3, 13/3, 18, 19, 

24/3, 32/1, 33/2, 33/5, 34/1, 43/1, 337/3, 340, 344, 345/2, 345/5, 345/7, 350/1, 355/2, 355/4, 

357, 361/2, 361/4, 372/2, 383, 385/3, 388/2, 389, 397, 400, 403, 406/4, 408/1, 409/4, 413, 

416, 417/1, 424/2, 425, 427, 428/5, 433/1, 434/1, 437/1, 439/1, 440/2, 440/6, 442, 444, 445, 

446/2, 453, 457, 462, 475/1, 477, 480, 484, 487/1, 487/2, 489, 495/3, 496/2, 496/3, 502/2, 

503, 505/1, 508/1, 508/2, 509, 510/1, 512/1, 513, 515/1, 522/1, 522/2, 526, 529/1, 529/3, 530, 

532, 540/2, 541, 555/1, 555/4, 555/8, 560/3, 666/4, 670/1, 953/1, 953/32628/8, 2663/1, 

2719/11, 2723/1, 2762/1, 2915/1, 2958/5, 2958/6, 3008, 3056/1, 3056/10, 3058/1, 3058/2, 

3061, 3062/1, 3062/3, 3062/4, 3063/1, 3065, 3066, 3067, 3069/1, 3070, 3071, 3076/1, 3078, 

3080/1, 3117/11, 3117/13, 3117/17, 3161/2, 3163, 3173, 3175, 3181/1, 3183, 3184, 3191, 

3195/2, 3196/3, 3197/2, 3213/3, 3217/2, 3365/2, 3365/5, 3368/1, 3371/1, 3371/2, 3372, 

3393/1, 3396/1, 3397/5, 3399/1, 3400/1, 3401, 3419, 4661, 4804 a st. p. č. 8/1, 8/2, 9/1, 16, 

25, 31, 38, 39, 41, 47, 48, 52/2, 53/2, 62, 80, 85, 87/1, 95, 110, 111, 112, 114/1, 116, 117, 

121/1, 121/4, 123, 128, 129, 134, 139, 140, 144, 152/1, 152/2, 411, 428, 445, 503, 585 vše 

v k. ú. Křižany, obec Křižany, okres Liberec, kraj Liberecký. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- stavba nebude mít vliv na sousední pozemky a stavby 

 

 

Stavební úřad při Městském úřadě v Osečné, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1) 

písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1) stavebního zákona, 

zahájení územního řízení dotčeným orgánům státní správy a známým účastníkům řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 

účastníci územního řízení své námitky nejpozději do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu 

v Osečné zejména ve dnech pondělí – středa od 8.00 – 17.00 hodin, jinak po telefonické 

dohodě na č. 732 974 468. 

Žadatel doplní svoji žádost o závazné stanovisko Magistrátu města Liberec, OŽP, státní 

památkové péče (viz. souhrnné vyjádření). 

 

V souladu s § 36 odst. 3) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dává stavební 

úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 

Rozhodnutí ve věci stavebního řízení bude vydáno nejdříve po 3 dnech ode dne uplynutí 15ti 

denní lhůty k vyjádření. 

 

 

 

 

 

 



 5 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 85 odst. 1) stavebního 

zákona a § 27 odst. 1) správního řádu) - hlavní účastníci řízení: 

 

1. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín – Podmokly 

 

Účastníci řízení – další dotčené osoby (§ 85 odst. 2) stavebního zákona a § 27 odst. 2) 

správního řádu) – vedlejší účastníci řízení: 

 

1. Obec Křižany 

2. Krajská správa silnic LK, České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6 

3. Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01  Liberec 4 

4. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03  Chomutov 

5. SČVK, a. s., Sladovnická 1082, 463 11  Liberec 30 

6. GasNet, s. .r. o., IČ: 272 95 567, Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem 

7. CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., IČ: 040 84 063, Olšanská 2681/6, 

130 00  Praha 3 

8. Římskokatolická farnost Křižany, 463 12 Dlouhý Most 103 

9. STARÁ DÁMA, s.r.o., 463 53 Křižany 437 

10. STARÁ DÁMA OBCHOD, s.r.o., 463 53 Křižany 408 

11. LORENZ-GOBEL, s.r.o., v likvidaci, 463 53 Křižany 260 

12. ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 

13. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

14. Jaroslav Kyzivát, Žibřidice 104, 463 53 Křižany 

15. Libor Štiťák, Žibřidice 45, 463 53 Křižany 

16. Adéla Štiťáková, Žibřidice 45, 463 53 Křižany 

17. Petr Kůžel, Gorkého 608/12, 460 01 Liberec 1 

18. Hana Kůželová, Gorkého 608/12, 460 01 Liberec 1 

19. Jana Zámečníková, Žibřidice 96, 463 53 Křižany 

20. Aleš Vůle, Žibřidice 99, 463 53 Křižany 

21. Iveta Vůleová, Žibřidice 99, 463 53 Křižany 

22. MVDr. Lenka Zahálková Krátká, Milešovská 2036/11, 130 00 Praha 3 

23. Zdeňka Vrbová, Na Výšině 3239/32, 466 01 Jablonec nad Nisou 

24. Jaroslav Šebesta, 463 53 Křižany 378 

25. Jiří Hanták, 463 53 Křižany 375 

26. Marcela Křupková, 463 53 Křižany 438 

27. Kamil Křupka, 463 53 Křižany 438 

28. Jiřina Mansfeldová, Jizerská 2946/63, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

29. Sabina Bauerová, 463 53 Křižany 221 

30. Hana Cerinová, 463 53 Křižany 22 

31. Roman Bulíř, Vlnařská 707/15, 460 06 Liberec 6 

32. Milan Klouzek, Jáchymovská 279/10, 460 10 Liberec 10 

33. Marta Klouzková, Jáchymovská 279/10, 460 10 Liberec 10 

34. Aleš Vogel, 463 53 Křižany 337 

35. Ing. Petra Sedláčková, Šimáčkova 447/7, 460 01 Liberec 12 

36. Jaroslava  Šálková, Polní 366/15, 460 01 Liberec 12 

37. Josef Doubek, K Bedřichovce 32, 460 01 Liberec 34 

38. Květa Doubková, K Bedřichovce 32, 460 01 Liberec 34 

39. Miroslav Trnka, 463 53 Křižany 236 

40. Jan Králík, Ovenecká 341/46, 170 00 Praha 7 

41. PharmDr. Alena Králíková, Ovenecká 341/46, 170 00 Praha 7 



 6 

42. Zdeněk Šupol, 463 53 Křižany 379 

43. Věra Šupolová, 463 53 Křižany 379 

44. Josef Stránský, 463 53 Křižany 93 

45. Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 

46. Jan Častotický, Gagarinova 759/33, 460 06 Liberec6 

47. Aleš Drobňák, 463 53 Křižany 390 

48. Jiří Šupol, 463 53 Křižany 245 

49. Hana Šupolová, 463 53 Křižany 245 

50. Petr Tomášek, 463 53 Křižany 29 

51. Nikola Merklová, Hraničná 214, 468 11 Janov nad Nisou 

52. Štěpánka Hyklová, 463 53 Křižany 26 

53. Jiří Balšánek, Vlnařská 688/20, 460 06 Liberec 6 

54. Jana Balšánková, Vlnařská 688/20, 460 06 Liberec 6 

55. Bohumír Nešpor, 463 53 Křižany 23 

56. Pavel Herajn, Zlatá výšina 447, 463 34 Hrádek nad Nisou 

57. Ing. Alena Herajn, Ječná 504/7, 460 15 Liberec 15 

58. Robert Šupol, 463 53 Křižany 413 

59. Bc. Martin Holub, Broumovská 316/2, 460 06 Liberec 6 

60. Mgr. Bc. Jitka Šťastná, 463 53 Křižany 100 

61. Ing. Ladislav Lendr, Vlnařská 691/14, 460 06 Liberec 6 

62. Marcel Krišák, Olbrachtova 616/33, 460 15 Liberec 15 

63. Lucie Krišáková, Olbrachtova 616/33, 460 15 Liberec 15 

64. MUDr. Markéta Hlaváčková, Masarykova 740/42, 460 01 Liberec 1 

65. Ing. Marek Zvara, Masarykova 740/42, 460 01 Liberec 1 

66. Vincent Hanták, 463 53 Křižany 259 

67. Božena Hantáková, 463 53 Křižany 259 

68. František Blažka, Stržná 292/57, 165 00 Praha 6 

69. Hana Blažková, Stržná 292/57, 165 00 Praha 6 

70. Vlasta Pytlíková, Vlnařská 692/12, 460 06 Liberec 6 

71. Jan Pinc, 463 53 Křižany 68 

72. Martin Červinka, 463 53 Křižany 391 

73. Iva Adamus, Ahornweg 1, 92706 Ober-Wildenau, Německo 

74. Pavla Machová, 463 53 Křižany 101 

75. Roman Pachl, Na Františku 106/4, 460 10 Liberec 10 

76. Jana Čejková, Chleboviská 498, 199 00 Praha 9 

77. Hana Jarošová, Veltruská 597/24, 190 00 Praha 9 

78. Josef Dřevo, V dolině 1155/2, 101 00 Praha 10 

79. Ivana Dřevová, V dolině 1155/2, 101 00 Praha 10 

80. Vlastislav Mikásek, 463 53 Křižany 12 

81. Bc. Jaroslav Kudibal, 463 53 Křižany 8 

82. Jana Kudibalová, 463 53 Křižany 8 

83. František Hanták, 463 53 Křižany 10 

84. Igor Gubenko, 463 53 Křižany 404 

85. Yuliia Yatsenko, 463 53 Křižany 404 

86. Jiří Adamec, Ježkova 912/7, 460 06 Liberec 6 

87. Martina Adamcová, DiS., Ježkova 912/7, 460 06 Liberec 6 

88. Pavel Netušil, Pšeničná 759/5, 460 14 Liberec 14 

89. Ing. Květoslava Kořínková, Nad Strakovkou 1470/1, 160 00 Praha 6 

90. Ladislav Třmínek, 463 53 Křižany 395 

91. Vladimíra Ptačínová, Dopravní 544, 463 11 Liberec 30 



 7 

92. Tomáš Baloun, 463 53 Křižany 263 

93. Iva Balounová, 463 53 Křižany 263 

94. Jan Krbek, 463 53 Křižany 434 

95. Miroslav Regner, Na Úbočí 4319/17, 466 05 Jablonec nad Nisou 

96. Tereza Krbková, 463 53 Křižany 434 

97. Jan Hykl, Východní 1741, 463 11 Liberec 30 

98. Milan Smetana, Neklanova 117/21, 128 00 Praha 2 

99. Marie Smetanová, 463 53 Křižany 357 

100. Marie Štaflová, Hurbanova 1277/10, 142 00 Praha 4 

101. Věra Kochanová, 463 53 Křižany 369 

102. Filip Mikásek, 463 53 Křižany 123 

103. Radek Stříž, 463 53 Křižany 409 

104. Šárka Střížová, 463 53 Křižany 409 

105. Ing. Alexandr Filipec, nám. Kyjevské 593/2a, 460 06 Liberec 6 

106. Ing. Kateřina Filipec, nám. Kyjevské 593/2a, 460 06 Liberec 6 

107. Mgr. Václav Honsejk, 463 53 Křižany 27 

108. Radek Lemfeld, 463 53 Křižany 7 

109. Romana Lemfeldová, 463 53 Křižany 7 

110. Jaroslav Kliment, Olbrachtova 607/15, 460 15 Liberec 15 

111. Hana Klimentová, Olbrachtova 607/15, 460 15 Liberec 15 

112. Zbyněk Tomek, Púchovská 2782/12, 141 00 Praha 4 

113. Lenka Tomková, Púchovská 2782/12, 141 00 Praha 4 

114. Jaroslav Jansa, Husova 131/1, 252 19 Rudná 

115. Miroslava Jansová, Husova 131/1, 252 19 Rudná 

116. Jaromír Darda, Na Výšinách 451/2, 460 15 Liberec 15 

117. Jana Hanová, Fučíkova 174/9a, 460 05 Liberec 5 

118. Václav Škaloud, Dr. Milady Horákové 367/29, 460 01 Liberec 4 

119. Soňa Škaloudová, 463 53 Křižany 258 

120. Milan Trmík, Cvikovská 2871, 470 01 Česká Lípa 

121. Zuzana Poláková, 463 53 Křižany 417 

122. Ludmila Gerzová, Strakonická 205/38, 460 08 Liberec 8 

123. Michal Vrba, 463 53 Křižany 8 

124. Josef Vrba, 463 53 Křižany 8 

125. Sylva Malá, Stržná 374/61, 165 00 Praha 6 

126. Lukáš Stránský, Na Úbočí 4319/17, 466 05 Jablonec nad Nisou 

127. Milada Pavlíková, 463 53 Křižany 30 

128. Zdeněk Paukert, Topolová 2571/13, 106 00 Praha 10 

129. Tomáš Frič, 463 53 Křižany 4 

130. Věra Fričová, 463 53 Křižany 4 

131. Luděk Zlesák, Perlová 236/13, 460 01 Liberec 2 

132. MUDr. Andar Malikdin, Nerudova 3592/22, 466 01 Jablonec nad Nisou 

133. Mgr. Klára Andar, Sídliště po Ralskem 594, 471 24 Mimoň 

134. Jan Rýzl, 463 53 Křižany 248 

135. Alena Válková, 463 53 Křižany 293 

136. Ing. Jan Krtek, bratří Dohalských 171/6, 190 00 Praha 9 

137. Pavel Antuš, 463 53 Křižany 238 

138. Petr Antuš, 463 53 Křižany 238 

139. Miroslav Macák, Hornická 318, 471 27 Stráž pod Ralskem  

140. Milada Macáková, Hornická 318, 471 27 Stráž pod Ralskem 

141. Miroslav Trnka, 463 53 Křižany 236 



 8 

142. Lenka Trnková, 463 53 Křižany 

143. Gabriela Baierová, Nezvalova 660/19, 460 15 Liberec 15 

144. Hana Hudcová, 463 53 Křižany 231 

145. Tomáš Hudec, 463 53 Křižany 231 

146. Martin Ulmon, 463 53 Křižany 233 

147. Petra Ulmonová, 463 53 Křižany 233 

148. Jiřina Jirounková, 463 53 Křižany 44 

149. Eliška Nováková, 463 53 Křižany 227 

150. Josef Špís, Podzimní 362/9, 460 01 Liberec 12 

151. Miroslav Zsámboki, 463 53 Křižany 359 

  

 

Dotčenými správními úřady jsou: 

 

1. Magistrát Města Liberec, odbor životního prostředí 

2. Magistrát města Liberec, Úřad územního plánování 

3. Magistrát města Liberec, odbor dopravy 

4. Obecní úřad Křižany, SSÚ 

 

 

Stavební úřad dospěl k názoru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro 

jejich vymezení za účastníky řízení. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 

vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 

před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 

doplnění. 

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a 

nesplňují požadavky §  89 odst. 4) stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 

 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 

ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

         

        

                   Vedoucí stavebního úřadu 

Štěpánka Hanzlíková v.r., oprávněná úřední osoba 

                          

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Gerhard Arlt 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- situace stavby 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým 

dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………………                           Sejmuto dne: ……………………. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

1. Účastníci řízení veřejnou vyhláškou (dle § 144 odst. 6 správního řádu) 

(vlastníci pozemku, na kterých má být záměr uskutečněn – osoby s vlastnickými právy) 

p. p. č.  523, 526, 531, 541/1, 541/2, 546/3, 2132/1, 2132/2, 2132/3, 2137, 2365/1 a st. p. č. 

47, 50 vše v k. ú. Žibřidice, obec Křižany a na pozemku p. č. 1, 3, 4, 8, 9/2, 12/3, 13/3, 18, 19, 

24/3, 32/1, 33/2, 33/5, 34/1, 43/1, 337/3, 340, 344, 345/2, 345/5, 345/7, 350/1, 355/2, 355/4, 



 10 

357, 361/2, 361/4, 372/2, 383, 385/3, 388/2, 389, 397, 400, 403, 406/4, 408/1, 409/4, 413, 

416, 417/1, 424/2, 425, 427, 428/5, 433/1, 434/1, 437/1, 439/1, 440/2, 440/6, 442, 444, 445, 

446/2, 453, 457, 462, 475/1, 477, 480, 484, 487/1, 487/2, 489, 495/3, 496/2, 496/3, 502/2, 

503, 505/1, 508/1, 508/2, 509, 510/1, 512/1, 513, 515/1, 522/1, 522/2, 526, 529/1, 529/3, 530, 

532, 540/2, 541, 555/1, 555/4, 555/8, 560/3, 666/4, 670/1, 953/1, 953/32628/8, 2663/1, 

2719/11, 2723/1, 2762/1, 2915/1, 2958/5, 2958/6, 3008, 3056/1, 3056/10, 3058/1, 3058/2, 

3061, 3062/1, 3062/3, 3062/4, 3063/1, 3065, 3066, 3067, 3069/1, 3070, 3071, 3076/1, 3078, 

3080/1, 3117/11, 3117/13, 3117/17, 3161/2, 3163, 3173, 3175, 3181/1, 3183, 3184, 3191, 

3195/2, 3196/3, 3197/2, 3213/3, 3217/2, 3365/2, 3365/5, 3368/1, 3371/1, 3371/2, 3372, 

3393/1, 3396/1, 3397/5, 3399/1, 3400/1, 3401, 3419, 4661, 4804 a st. p. č. 8/1, 8/2, 9/1, 16, 

25, 31, 38, 39, 41, 47, 48, 52/2, 53/2, 62, 80, 85, 87/1, 95, 110, 111, 112, 114/1, 116, 117, 

121/1, 121/4, 123, 128, 129, 134, 139, 140, 144, 152/1, 152/2, 411, 428, 445, 503, 585  vše 

v k. ú. Křižany, obec Křižany 

 

2. Úřad města Osečná a Obecní úřad Křižany k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu 

úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

3. Žadatel, obec a dotčené orgány jednotlivě 

 

 

 

Doporučeně do vlastních rukou žadateli: 

 

1. EMJ, s.r.o., IČ: 272 68 632, Karoliny Světlé 1121, 464 01 Frýdlant, ID DS: ufq32bj 

 

Doporučeně dodejky: 

 

1. Obec Křižany 

2. Krajská správa silnic LK, České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6 

3. Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01  Liberec 4 

4. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03  Chomutov 

5. SČVK, a. s., Sladovnická 1082, 463 11  Liberec 30 

6. GasNet, s. .r. o., IČ: 272 95 567, Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem 

7. CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., IČ: 040 84 063, Olšanská 2681/6, 

130 00  Praha 3 

8. Římskokatolická farnost Křižany, 463 12 Dlouhý Most 103 

9. STARÁ DÁMA, s.r.o., 463 53 Křižany 437 

10. STARÁ DÁMA OBCHOD, s.r.o., 463 53 Křižany 408 

11. LORENZ-GOBEL, s.r.o., v likvidaci, 463 53 Křižany 260 

12. ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 

13. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

14. Magistrát Města Liberec, odbor životního prostředí 

15. Magistrát města Liberec, Úřad územního plánování 

16. Magistrát města Liberec, odbor dopravy 

17. Obecní úřad Křižany, SSÚ 

 

Na vědomí: 

1. spis 

 


